
\t
\ Протокол подведения итогов электронного аукциона NЬ 01б9З00010320000114

Место публикации: Российская Федерация,456881, Щата публикации: 10.04.2020
Челябинская обл, Арrа-шпский р-н, Аргаяш с,
улицА 8 мАртА, 38

1. Оргалrизатор зачiпки: А,ЩМИНИСТРАЦИrI АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
рАионА.
Заказчик(и):
АДМИНИСТРАЦИlI АРГАЯШСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИrI

2. Идентификационньй код зчtкуIIки:20З7426002056746001001000800142I|244

З. Наименоваллие предмета эпекц)онного аукциона: Ямочньй ремонт дорог в с. Аргаяш
Аргаяшского района Челябинской области по улицам: Пионерская, Республиканскtш, 8 Марта,
Куйбышева, Кирова, Труда, Мичурина, Гагарина, Площадь ЩРСУ, Зои Космодемьянской,
Полевая, 1 Мая, Российская, КоммунистическЕuI..

4. Начальная (максимальная) цена государственного контракта 2024525,00 рублей
5. Извещение и аукционная документация о проведении электронного аукциона были р€шмещены

на Официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок http://zakupki.gov,rr_I/,
а также на саЙте электронноЙ площадки кРТС-тендер) http://www.rts-tender.rr/.

6. Состаз аукционной комиссии.
На заседании аукционной комиссии по подведению итогов электронного аукциона
присугствовt}ли:

_ _;,='=':u;::;r',|:x *Д;ЛР. 1ill|;|,

Ишкильдин Артур Зуфарович Председатель комиссии отсутствовал

Нигматуллина Фиргана Юмахужаевна член комиссии отсутствоваJI

алыкаев Дамир Маулиджацович член комиссии присутствовirл

Чуркина Наталья Валерьевна член комиссии присутствовал

Галиуллин Щамиль Гарифович член комиссии присутствовал

Всего на заседании присугствовi}ло 3 чпена(ов) аукционной комиссии. Кворум имеется.
Заседание правомочно.

На основании протокола проведениrI электронного аукциона Jt 0169300010320000114 бьгпа
рассмотрены вторые части зiUIвок следующих rIастников аукциона:

7.

Hail
'jлi

ii
Drn

Э,'ifift,"'',.:З

J t072|8591 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
отвЕтствЕнностью,,дорсЕрвисстроЙ' l76lзз6,62

1 10719б150 ИП АВДАЛЯН ЛАЕРТ ГНДЗАЕВИЧ |171459,25

4 l072256з8 ИП ЕРМОЛАЕВ НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ 1822072,40

2 l072|46зб ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
отвЕтствЕнностью'урАлснАБ,, 2004279,74

Статус



Аукционная комиссиlI, руководствуясь ст. 69 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. J\ъ 44-
ФЗ, рассмотрела вторые части заявок и документы участников аукциона, содержащиеся на датуи время окончания срока подачи заrIвок на r{астие в электронном аукционе в реестре
участников закупки, на предмет их соответствия требованиям, установленным документацией
об электронном аукционе, и приняла следующее решение:

сведения о решении каждого члена аукционной комиссии
заявок уrастников электронного аукциона требоваIIиям:

о соответствии (несоответствии)

ИдентификацлIонныI'I
. ном€р заявкtI

УчасiниЙ электР'6нНого
ачкциона

| : | :::a,:aa::::::.a|:.|.a.=: :a=:: .'

РешеяйЬ о
соответствии '

'

'Lii i,, 'Йilй;lо"З:l;
несоответствии
',ai:l:,::,:,,:-,':' .., -.'.

1,11111:1;;11:...:: ЯВКЦ

треOованиям
]:].: ]::::: l ]

лькvментаrrии,

ОбоснованItе DешенIIя

J I07218591

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"дорсЕрвисстроЙ,,

Соответствует
требованиям
Федерального

закона и
документации

об электронном
аукционе

1 107196150 ИП АВДАJUIН ЛАЕРТ
ГНДЗАЕВИЧ

Соответствует
требованиям
Федерального

зiжона и
документации

об электронном
аукционе

4 т072256з8
ИП ЕРМОЛАЕВ

николАЙ
СЕРГЕЕВИЧ

Соответствует
требованиям
Федерального

закона и
док}ъ{ентации

об электронном
аукционе

2 |0]2т46зб

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИtIЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"урАлснАБ,,

Соответствует
требованиям
Федерального

закона и
документации

об электронном
аукционе

Номер
заявки

ИдентIIфшкацllонный
номер заявкrI Ёа*i+ член йомиссии

"1i,|.|iilii,,,'='=,;iii|i:=

решение члёна
комиссци

a
J т072т859]

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"дорсЕрвисстроЙ,,

Салыкаев
Дамир

Маулиджанович

Соответствует
требованиям

,i,.!;l|l - ,?,l

]

]

t- 1;11tu

IIo,ifieT

':::::::Л'j

l|,!|=Z1 i.l

"|

,|



a
J |072]'8597

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЪЮ
"дорсЕрвисстроЙ"

Чуркина
Наталья

Валерьевна

Соответствует
требованиям

аJ |012|8591

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"дорсЕрвисстроЙ"

Галиуллин
,Щапrиль

Гарифович

Соответствует
требованиям

1 107196150
ИП АВДАJUIН ЛАЕРТ

ГНДЗАЕВИЧ

Салыкаев
.Щамир

Маулиджанович

Соответствует
требованиям

1 1 071 961 50
ИП АВДАJUIН ЛАЕРТ

ГНДЗАЕВИЧ

Чуркина
Наталья

Ва-перьевна

Соответствует
требованиям

1 107196150
ИП АВДАJUIН ЛАЕРТ

ГНДЗАЕВИЧ

Галиуллин
,Щамиль

Гарифович

Соответствует
требованиям

4 |012256з8 ИП ЕРМОЛАЕВ НИКОЛАЙ
СЕРГЕЕВИЧ

Салыкаев
Дшлир

Маулиджанович

Соответствует
требованиям

4 |072256з8 ИП ЕРМОЛАЕВ НИКОЛАЙ
сЕргЕЕвиtI

Чуркина
Наталья

Валерьевна

Соответствует
требованиям

4 1072256з8 ИП ЕРМОЛАЕВ НИКОЛАЙ
СЕРГЕЕВИЧ

Галиуллин
,Щамиль

Гарифович

Соответствует
требованиям

2 I072|46зб

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИtIЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"урАJIснАБ"

Салыкаев
Дамир

Маулиджанович

Соответствует
требованиям

2 l012146зб

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЪЮ
"урАлснАБ"

Чуркина
Ната_rrья

Валерьевна

Соответствует
требованишл

2 t072146зб

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИtIЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"урАJIснАБ"

Галиуллин
,,Щамиль

Гарифович

Соответствует
требованиям

9. На основании рассмотрения вторьж частей заявок на }лIастие в электронном аукциоЕе и в
соответствии с ч. 10 ст. 69 Федерального зчжона от 05 a[peJIrI 2013 г. Ns 44-ФЗ контракт
ЗаКJIючается с )п{астником _ ОБщЕство с огрдничЕнной отвЕтствЕнностью
"ДОРСЕРВИССТРОЙ", который предложил наиболее низкую цену контракта и зiulвка на
уIастие в электронном аукционе которого соответствует требованиям, установленным
документацией об электронном аукционе.



,0. ПротоКол подвеДен}lя IlтоГов электронного аукциона
заседании членаN{лI а\.кцлlонной комиссии и направлен,
тендер), rrо адресу в сети кИнтернет>: htttэ:/,

член комиссии

член комиссии

член комиссии

подписан всеми присутствующими на
ератору электронной площадки кРТС-

Салыкаев Щамир Маулидrканович

Чуркина Наталья Валерьевна

-SГilиу lrлин Щалиль Гариф ович


